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44,756,668,000. 0072,269,525,608.4242,934,703,493.62 307,377,673.5642,934,703,493.620.00 115,204,229,102.040.00 0.00 0.00 0.001 Ingreses 70,447,561,102.00 04

30,440,000,000. 0071,677,512,857.1228,345,272,308.88 291,752,818.000.00 100,022,785,166.00 28,345,272,308.880.00 0.001.1 Ingreses Corrientcs 69,582,785,166.00 0.00 0.00
00

28,740,000,000. 000.00 41,057,121,873.1217,635,162,850.8858,692,284,724.00 17,635,162,850.880.00 0.00 0.001.1.01 Ingreses tributaries 29,952,284,724.00 0.00 0.0000

51,938,922.00 000.0028,191,713.00 28,191,713.000.00 80,130,635.001.1.01.01 0.00 0.00Impuestos directos

Impuesto a ganadores de sorteos 
ordinaries y extraordinarios

Impuesto a ganadores Ce sorteos ordinaries y 
extraordinarios - CSF

Impuesto a ganadores de sorteos ordinaries y 
extraordinarios - CSF

Impuesto a ganadores de sorteos ordinarios y 
extraordinarios - SSF

Impuesto a ganadores ce sorteos ordinanos y 
extraordinarios - SSF

80,130,635.00 0.00 0.00 0.00

0051,938,922.0028,191,713.00 0.0028,191,713.000.00 0.00 80,130,635.001.1.01.01.101 0.00 0.00 0.0080,130,635.00 0.00

1.2.3.1.04/V06.31/FU0(3 10,387,783.305,638,343.7016,026,127.00 5,638,343.700.00 0.00 C.CO11.01.01.101.01-FU 16,026,127.00 0.00 0.00 0.00

1.2.3.1.04/V06.32/OG2,596,946.701,409,585 JO 1,409,585.30 0.004,006,532.000.00 0.00 0 001.1.01.01.101.02-03 4,006,532.00 0.00 0.00 0.00

1.2.3.1.04/V06.33/RS0.00 35,318,467.0019,170,365.00 19,170,365.0054,488,832.000.00 0.00 0.0011.01.01.101.03-RS 54,488,832.00 0.00 0.00 0.00

1.2.3.1.04/V06.34/FC3,635,725.001,973,419.00 0.000.00 5,609,144.00 1,973,419.000.001.1.01.01.101.OF-FC 5,609,144.00 0.00 0.00 000 0.00

28,740,000,000. 000.00 41,005,182,951.1217,606,971,137.880.00 58,612,154,089.00 17,606,971,137.880.00 0.00 0.001.1.01.02 Impuestos indirectos 29,872,154,089.00 0.0000

00385,374,685.00168,015,675.00 0.00168,015,675.000.00 0.00 553,390,360.001.1.01.02.101 Impuesto de lotcrias foraneas 553,390,360.00 0.00 0.00 0.00 0.00

1.2.3.I.07/V06.21/FU0 00 77,074,937.00110,678,072.00 33,603,135.00

8,400,784.50

33,603,135 000.001 1.01.02.101.01-FU Impuesto de loterias foraneas - CSF 
1.1.01.02.101.02-OG Impuesto de loterias forSneas - CSF

0.00 0.00110,678,072.00 0.00 0.00 0.00

1.2.3.1.07/V06.22/OG0.00 19,268,733.508,400,784.500.00 27,669,518.000.00 0.0027,669,518.00 0.00 0.00 0.00

1.2.3.1.07/V06.23/RS0.00 262,054,786.00114,250,659.00376,305,445.00 114,250,659.000.00 0.001 1.01.G2.101.03-RS Impuesto de loterias foraneas - SSF 376,305,445.00 0.00 0.00 0.00 0.00

1.2.3.1.07/V06.24/FC685,776.0051,549.00 0.00737,325.00 51,549.00Impuesto de loterias foraneas - SSF 
Impuesto de loterias foraneas - CSF

0.00 0.00 0.001.1.01.02.101.04-FC 737,325.00 0.00 0.00 0.00

1.2.3.1.07 / V06.25/FC26,290,452.500.0011,709,547.500.00 38.000,000.00 11,709,547.500.00 0.001 1.01 02.101.05-FC 38,000,000.00 0.00 0.00 0.00

Impuesto al consume de licores, vinos, 
aperitives y similares

Impuesto al consumo de licores

Impuesto al consumo de licores - 
Nacionales

004,676,364,981.004,160,024,326.00 0.008,836,389,307.00 4,160,024,326.000.00 0.001.1.01.02.104 8,836,389,307.00 0.00 0.00 0.00 0.00

4,339,368,012.00 00o.oo4,099,274,847.00 4,099,274,847.000.00 8,438,642,859.001.1.01.02.104.01 0.00 0.00 0.008,438,642,859.00 0.00 0.00

2,537,962,032.00 000.005,055,174,603.00 2,517,212,571.00 2,517,212,571.000.000.00 0.00 0.001.1.01.02.104.01.01 5,055,174,603.00 0.00 0.00

1.1.01.02.104.01.01.01 Impuesto al consumo de licores - Nacionales - 634,490,508.25 1.2.3.1.08/V04.11/FU0.00629,303,142.75 629.303,142.75C.CO 1,263,793,651.00000 0.00 0.001,263,793,651.00 0.00 0 CO-FU CSF

1.1.01.02.104.01.01.02 Impuesto al consumo de licores - Nacionales - 1.2.3.1.08/V04.12/PS634,490,508.25629,303,142.75 0.00’.263.793.651.00 629,303,142.750.00 C.OO1,263,793,651.00 0.00 OCO 000 0.00
-PS CSF

1.1.01.02.104.01.01.03 Impuesto al consumo de licores - Nacionales - 1.2.3.1.08/V04.13/RS1,268,981,015.501,258,606,285 50 0 002,527,587,301.00 1,258,606,285.500.00 0.002,527,587,301.00 0.00 0.00 0.00 0.00
-RS CSF

Impuesto al consumo de licores - 
Extra njeros

000.00 1,801,405,980.001,582,062,276.003,383,468,256.00 1,582,062,276.000.00 0.001.1.01.02,104.01.02 3,383,468,256.00 0.00 0.00 0.00

1.1.01.02.104.01.02.01 Impuesto al consumo de licores - Extranjeros - 1.2.3.1 08/V04.21/FU0.00 450,351,564.00395,515,500.00 395,515,500.000.00 845,867,064.000.00 0.00845.867,064.00 0.00 0.00 0.00
-FU CSF

1.1.01.02.104.01.02.02 Impuesto al consumo de licores - Extranjeros - 1.2.3.1.08/V04.22/PS0.00 450,351,564.00395,515.500.00845,867,064.00 395,515,500.000.00 0.00845,867,064.00 0.00 0.00 0.00 0.00
-PS CSF

1.1.01.02.104.01.02.03 Impuesto al consumo de licores - Extranjeros 1.2.3.1.08/V04.23/RS0.00 900,652,852.00791,031,276 000.00 1,691,684,128.00 791,031,276.000.00 (1001,691,684,128.00 0.00 0.00 000SSF•RS

1.1.01.02.104.01.02.04 Impuesto al consumo de licores - Extranjeros - 1.2.3.1.08/V04.24/RS50,000.000.000.00 0.000 00 50,000.0050,000.00 0.00 0.00 0 00 0.00 0.00
-RS CSF

Impuesto al consumo de vinos, 
aperitivos y similares 
Impuesto al consumo de vinos, 
aperitivos y similares - Nacionales

1.1.01.02.104.02.01.01 Impuesto al consumo de vinos, aperitivos y 
similares - Nacionales - CSF

1.1.01.02.104.02.01.02 Impuesto al consumo de vinos, aperitivos y 
similares - Nacionales - CSF

336,996,969.00 000.0060,749,479.00 60,749,479.000.00 397,746,448.001.1.01.02.104.02 397,746,448.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

336,996,969.00 000.0060,749,479.00 60,749,479.000.00 397,746,448.001.1.01.02.104.02.01 397,746,448.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

84,249,242.25 1.2.3.1.08/ V04.31/FU15,187,369.75 0.0015,187,369.750.00 99,436.612.000.00 0.00 0.0099,436,612.00 0.00 0.00-FU

84,249,242.25 1.2.3.1.08/V04.32/PS0.0015,187,369 750.00 99.436.612.00 15,187,369.750.00 0.0099,436,612.00 0.00 0.00 0.00
-PS
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1.1.01.02.HH.02.01.03 impuesto al consumo de vinos, apentivos y 
similares • Nacicnales - CSF 
Impuesto al consumo de cetvezas, 
sifones, refajos y mezclas 
Impuesto al consumo de cetvezas, 
sifones, refajos y mezclas - Nacionales 

1.1.01.02.105.01.01- Impuesto al consumo de cervezas, sifones, 
refajos y mezclas - Nacionales - CSF 
Impuesto al consumo de cervezas, sifones, 
refajos y mezclas - Nacionales - CSF 

1 1 01.02.105.01.03- Impuesto al consumo de cervezas, sifones, 
refajos y mezclas - Nacionales - CSF 
Impuesto al consumo de cervezas, 
sifones, refajos y mezclas - Extranjeras 

1.1.01.02.105.02.01- Impuesto al consumo de cervezas, sifones, 
refajos y mezclas • Extranjeras - CSF 
Impuesto a! consumo de cervezas, sifones, 
refajos y mezclas - Extranjeras - CSF 

I 1 01.02.105.02.03- Impuesto al consumo de cervezas, sifones, 
refajos y mezclas - Extranjeras - SSF 
Impuesto al consumo de cigarrillos y 
tabaco

Componente especifico del impuesto al 
consumo de cigarrillos y taba

Componente especifico del impuesto al 
1.1.01.02.106.01.02 consumo de cigarrillos y tabaco - 

Extranjeros

1.2.3.1.08/V(M.33/RS0.00 168,498,484.5030,374,739.50 30,374,739.500 00 198,873,224.00198,873.224.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00-RS

CO0.00 10,668,009,308.001.1.01.02.105 4,384,615,004.00 4,384.615,004.000.00 15,052,624,312.0015,052,624,312.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

000.00 10,650,721,560.001.1.01.02.105.01 4,348,913,000.00 4,348,913,000.000.00 14,999,634,560.0014,999,634,560.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

2,662,680,390.00 1.2.3.1.09/V05.11/FU1,087.228,250.00 0.001,087,228,250 000.00 0 00 3,749,908,640.003,749,908,6:0.00 0.00 0 00 0.00 000RJ

2,662,680,390.00 1.2.3.1.09/V05 12/PS1.087,228,250.00 0.001.1.01.02.1C5.G1.02-PS 3.749.908,640.00 1,087.228,250.000.00 0.003,749,908,640.03 0.00 0.00 0.00 0.00

5,325,360,780.00 1.2.3.1.09/VOS. 13/RS0.002,174.456.500.00 2,174,456,500.000.00 7,499,817,280.007,499,817,280.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00RS

00o.oo 17,287,748.001.1.01.02.105.02 35,702,004.00 35,702,004.000.00 52,989,752.0052,989,752.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00

4,321,938.00 1.2.3.1.09 / V05.21/FU0.008,925,500.00 8,925,500.000.00 C.C0 13,247,438.0013,247,438.00 0.00 0.00 0.00 0.00FU

1.2.3.1.09/V05.22/PS4,321,938.008.925,500.00 0.001 1.C1.02.105.02.02 PS 13,247,438.00 8,925.500.000.00 C.0313,247,438.00 0.00 0 00 0.00 0.00

0.00 8.643,872.00 1.2.3.1.09/V05 23/RS17,851,004.0026,494,876.00 17,851,004.000.00 0.00 0 0026.494,876.00 0.00 0.00 0.00RS

8,500,000,000.0 10,769,494,861.25 cc3,160,255,248.75 0.001.1.01.02.106 13,929,750,110.00 3,160,255,248.750.00 0.005,429,750,110.00 0.00 0.00 0.000

8,500,000,000.0 000.00 6,554,963,514.251,945,036,485.75 1,945,036,485.751.1.01.02.106.01 0.00 8,500,000,000.000.00 0.00 0.00 0.000.000

8,500,000,000.0 000.00 6,554,963,514.251,945,036,485.75 1,945,036,485.750.00 8,500,000,000.000.00 0.00 0.00 0.00 0.00
0

Componente especifico del impuesto al 
consumo de cigarrillos y tabaco - Extranjeros •

1.1.01 02.106.01.02.01 1.2.3.1.10/V08.21/RS0.00 6.554,963,514.258,500,000,000.00 1,945,036,485.75 1,945,036,485.750.000.00 8,500,000,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00■RS SSF

Componente ad valorem del impuesto al 
consumo de cigarrillos y tabaco 
elaborado

Componente ad valorem del impuesto at 
1.1.01.02.106.02.02 consumo de cigarrillos y tabaco 

elaborado - Extranjeros

Componente ad valorem del impuesto al 
consumo de 
Extranjeros

4,214,531,347.00 001,215,218,763.00 0.001.1.01.02.106.02 5,429,750,110.00 1,215,218,763.000.005,429,750,110.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

4,214,531,347.00 001,215,218,763.00 0.005,429,750,110.00 1,215,218,763.005,429,750,110.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00

1.1.01.02,106. .0201 1.2.3.1.I0/V08.11/RS0.00 4,214,531,347.001,215,218,763.00ciga-rillos y 
-SSF

COO 5,429,750,110.00 1,215,218,763.00tabaco elaborado - 5,429,750,110 00 0.00 0.00 0.00 0.000.00-RS

20,240,000,000. 000.00 14,505,939,115.871.1.01.02.300 5,734,060,884.13 5,734,060,884.13Estampillas 0.00 20,240,000,000.000.00 0.00 0.00 0.00
00

20,240,000,000. 14,505,939,115.87 CO5,734,060,884.13 0.001.1.01.02.300.44 20,240,000,000.00 5,734,060,884.13Estampillas pro hospitalcs universitarios 0.000.00 0.00 0.00
00

1.2.3.1.19/V10.C1/PS0.00 14,505,939,115.871 1.01.02.300.44-PS 5.734,060,884.13 5,734,060,884.13Estampillas pro hospitalcs universitarios - SSF 0.00 20,240,000,000.000.00 20,240,000,000.00

1,700,000,000.0

0.00 0.00 o.oc 0.00

00291,752,818.00 30,620,390,984.001.1.02 41,330,500,442.00 10,710,109,458.00 10,710,109,458.00Ingresos tributarios 39,630,500,442.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00
0

000.00 58,614,176.002,762,300.001.1.02.02 y derechos administrativos 61,376,476.00 2,762,300.00Ti 61,376,476.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

Autorizacion de manejo de
mentos de control especial del CO0.00 58,614,176.002,762,300.00 2,762,300.001.1.02.02.101 0.00 61,376,476.0061,376,476.00 0.00 0.000.00 0.00

Estado

Autorizacion de manejo de medicamemos de 
control especial del Estaco • CSF

58,614.176.00 1-2.3.2.05/V15.02/FR2,762.300.00 COO1.1.02.02.101.01-FR 61,376,476.00 2.762.300 0061.376.476.00 0.00 0 000.00 0 00 0.00 O.OC

241,571,212.00 00115,208,105.00 0.001.1.02.03 356,779,317.00 115,208,105.00Multas, sanciones e intercses de mora 356,779,317.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00

241,571,212.00 00115,208,105.001.1.02.03.001 356,779,317.00 115,208,105.00Multas y sanciones 356,779,317.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00

000.00 231,793,831.00113,756,105.00 113,756,105.001.1.02.03.001.13 Sanciones sanitarias 0.00 345,549,936.00345,549,936.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00

1.1 02.03.001.13.01- Sanciones sanitarias (VigilancrayControl)- 139,774,156.00 1.2,3.2.07 / V14.01/OG0 00203.190.200.00 63,416,04-400 63,4’6,044.00203,190,200.00 0.00 0 CO0.00 0.00 0.00 0.00OG CSF
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1 1.02.03.001.13.02- Mui:as y sanciones Control deMedicamemos-
53,574,150.00 0.00 0.00 2,467,300.00 2,462,300 00 0.00 51,111,856.00 1.2.3.2.07/V09.03/RJ0.00 0.00 0.00 0.00 53,574,156.00FU CSF

1 1 02.03.001.13.03-
Certificaciones • KeCicamemos - CSF 83,173,967.00 36,763,756.00 1.2.3.2.05/V09.02/FU0.00 COO 0.00 0.00 0.00 0.00 83,173,967.00 46,410,211.00 46,410,211.00 0.00FU

1.1.C2.03.001.13.(H-
Certificaciones - Ambiente - CSF 5,611,613.00 0.00 0.00 000 0.00 0.00 0 00 5,611,613.00 1,467,550.00 1,467,550.00 0.00 4,144,063.00 1.2.3.2.05/V09.01/FUFU

Multas y sanciones por violacion al 
regimen de venta de medicamentos 
controlados

1 1 02 03 001 18 01-FR v sanciores Por ''iolaciOn al regimen de 
venla de medicamentos controlados - CSF

Venta de bienes y servicios

Ventas incidentales de establccimientos 
no de mercado

Otros bienes transportables (excepto 
productos metalicos, maquinaria y 
equipo)

1 1 02 05 002 03 ()l-FR0'ros B:enes "'ansportables (Venta de 
Medicamentos Controlados) - CSF

1 1 02 05 002 03 07-FR 0,ros bienes ^anspwtables (Venta de 
. Recetanos OFiCiales) - CSF

1.1.02.03.001.18 11,229,381.00 000.00 0.00 0.00 11,229,381.00 1,452,000.00 1,452,000.00 0.00 9,777,381.000.00 0.00 0.00

11,229,381.00 0.00 11,229,381.00 1,452,000.00 1,452,000.00 0.00 9,777,381.00 1.2.3.2.07/V15.03/FR0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

1.1.02.05 841,902,463.00 0.00 841,902,463.00 132,198,030.00 132,1 0.00 709,704,433.00 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00

1.1.02.05.002 841,902,463.00 709,704,433.00 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 841,902,463.00 132,198,1 132,198,030.00

.002.03 841,902,463.00 0.00 132,198,030.00 132,198,030.00 0.00 709,704,433.00 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 841,902,463.00

791.902,463.00 1.2.3.2.09/V1S.01/FR0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 791,902,463.00 123,258,030.00 123,258,030.00 0.00 668,644,433.00

50,000,000.00 0.00 8,940,000.00 8,940,000.00 COO 41,060,000.00 1.2.3.2.09/V15 04/FR0.00 0 00 0.00 0.00 0.00 50.000,000.00

1,700,000,000.01.1.02.06 Transferencias corrientes 28,280,383,735.00 0.00 1,980.383,735.00 7,273,198,065.00 7,273,198,065.00 177,516,000.00 22,707,185,670.00 000.00 0.00 0.00 0.000

1.1.02.06.001 Sistema General de Participaciones 23,810,641,816.00 0.00 6,054,414,787.00 0.00 17,756,227,029.00 000.00 0.00 0.00 0.00 23,810,641,816.00 6,054,414,787.00

1.1.02.06.001.02 Participacion para salud 23,810,641,816.00 0.00 17,756,227,029.00 00o.oo o.oo 0.00 0.00 0.00 23,810,641,816.00 6,054,414,787.00 6,054,414,787.00 0.00

1.1.02.06.001.02.02 Salud publlca 15,176,520,958.00 11,229,100,433.00 COo.oo o.oo 0.00 0.00 0.00 0.00 15,176,520,958.00 3,947,420,525.00 3,947,420,525.00
1 1 02 06

SGP Salud publlca CSF 15,176,520,958.00 3,947,420,525.00 11,229,100,433.00 1.2.4.2.02/V01.01/SP0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 15,176,520,958.00 3,947,420,525.00 0.00-SP

1.1.02.06.001.02.04 Subsidio a la oferta 8,634,120,858.00 0.00 2,106,994,262.00 2,106,994,262.00 0.00 6,527,126,596.00 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 8,634,120,858.00

1.1.02.06.001.02.04.01
SGP Subsidio a la o'erta - CSF 8,634,120,858.00 0.00 2,106,994,262.00 0.00 6,527,126,596.00 1.2.4.2.04/VC1.02/PS0.00 0.00 0 00 o.oo o.oo 8,634,120,858.00 2,106,994,262.00-PS

.003 Participaciones drstintas del SGP 1,076,921,287.00 0.00 0.00 1,076,921,287.00 000.00 o.oo 0.00 0.00 0.00 1,076,921,287.00 0.00 0.00

Participacion

Participacion del IVA licores, vinos, 
aperitives y similares

12.01 Participacicn del IVA licores, vinos, aperitives y 
similares (Licores tarifa 5%) - CSF 

1.1.02.06.003.01.12.02 Participation del IVA lico-es, vinos, aperitivOS y 
similares (Licores tarifa 5%) - SSF

Transferencias de otras entidades del 
gobierno general

impuestos 1,076,921,287.00 0.00 1,076,921,287.00 000.00 o.oo o.oo o.oo 0.00 1,076,921,287.00 0.00 0.00

1.1.02.06.003.01.12 1,076,921,287.00 0.00 0.00 1,076,921,287.00 0.00 0.00 1,076,921,287.00 000.00 0.00 0.00 0.00

1.1 .06.003.01.
269,230,322.00 0.00 1.2.3.3.01 / V13.il/FU0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 730 322-00•FU

807.690,965.00 0.00 0.00 0.00 807,690,965.00 .2.3.3.01/V13.12/RS0.00 0.00 0 00 0.00 0.00 807,690,965.00 0.00-RS

1,700,000,000.01.1.02.06.006 3,392,820,632.00 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5,092,820,632.00 1,218,783,278.00 1,218.783,278.00 177,516,000.00 3,874,037,354.000

1,700,000,000.0.06.006. Otras unidades de gobierno 3,392,820,632.00 1,218,783,278.00 000.00 0.00 o.oo 0.00 0.00 5,092,820,632.00 1,218,783,278.00 177,516,000.00 3,874,037,354.000

Otras unidades de gobierno (Ministerio 
de Salud)

1 1.02.06.006.06.01.01 Otras unidades de gobremo - Resol.451/2022 
ETV • CSF

1 .1.02.06.006.06.01.02 Otras unidades de gobierno - Resol.309/2022 
T6C - CSF

1.1.02.06.006.06.01.03 Otras unidades de gobierno - Resol.424/2022 
LEPRA - CSF

1.1.02.06.006.06.01.04 Otras unidades de gobierno ■ Resol.210/2022 
INIMPUTA3LES - CSF

.06.01 3,392,820,632.00 0.00 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3,392.820.632.00 1,018,783,278.00 1,018,783,278.00 177,516,000.00 2,374,037,354.00

2.547,670.007.00 1.2.3.3.04/VC2.01/SP0.00 0.00 0.00 2,547,670,007.00 0.00 0.00 0.00 2,547,670,007.000.00 0.00 0.00-SP

364,821,715.00 0.00 000 364,821,715.00 1.2.3.3.04/V02.02/SP0.00 0.00 0.00 0.00 364,821,715.00 364,821,715.00 0.00 0.00-SP

129,444,910.00 0.00 3,883.347.00 1.2.3.3.04/V02.03/SP0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 129,444,910.00 125,561,563.00 125,561,563.00 0.00-SP

350,884,000.00 1.2.3.3.04/V02.04/PS0.00 00,000.00 528,400,000.00 177,516,000.00 -177,516,000.000 00 0.00 0.00 0.00 0.00 350,884,000.00-PS

Otras unidades de gobierno (Aporte 
Departa mental)

1,700,000,000.00.00 ,000.00 0.00 1,500,000,000.00 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,700, ,000.000
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1.1.C2.CG.006.06.02.01 TransferenciasOepartamenta - 
Reso!,C01*V2022 - RB-LD-CSF

Participacion y derechos por monopolio

Derechos por la explotacion juogos de 
suerte y azar
Derechos por la explotacion juegos de 
suerte y azar de loteria tradicional

por la explotacion juegos de 
teria tradicional - CSF

Derechos por la explotacion juegos de suerte y 
azar de loteria tradicional - CSF

por la explotacidn Juegos de suerte y 
teria tradicional - SSF

0.00 1,700,000.000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 200,000,000.00 200,000,000.00 0.00 1,500,000,000.00 1.2.3.3.04/V10.02/OG1,700,000,000.00•OG

1.1.02.07 10,090,058,451.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10,090,058,451.00 3,186,742,958.00 3,186,742,958.00 114,236,818.00 6,903,315,493.00 CO

1.1.02.07.001 9,903,842,319.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 9,903,842,319.00 2,886,290,008.00 2,886,290,008.00 0.00 7,017,552,311.00 oc

1.1.02.07.001.03 338,040,904.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 338,040,904.00 130,173,493.00 130,173,493.00 0.00 207,867,411.00 cc
1.1.02 C7.001.03.0l- Derechos 

azar de lot
suerte y 67,608,181.00 0.00 0.00 000 0.00 0.00 0.00 67,608.181.00 26,034,698.60 26,034,658.60 0.00 41,573,482.40 1.2.3.2.10/V05.il/FDFU

1.1.02.07.001.03.02- 16,902,045.00 0.00 0.00 0.00 1.2.3.2.10/V06.12/OG0.00 0.00 0.00 16,902,045.00 6,508,674.40 6,508,674.40 0.00 10,393,370.60OG
1.1.02.07.001.03.03- Derechos 

azar de lo 229,867,815.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 229,867,615.00 88,517,976.00 88,517,976.00 COO 141,349,839.00 1.2.3.2.10/V06.13/RSRS

1 02 07 001 03 04-FC Derecflos P0'la explotaciin juegos de suerte y1. 23,662,863.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 23,662,863.00 9,112,144.00 9,112,144.00 0.00 14,550,719.00 1.2.3.2.10/V06.14/FC-SSF
Derechos por la explotacion juegos de 
suerte y azar de apuestas permanentcs o 
chance

1.1.02.07.001.04 8,069,888,016.00 0.00 0.00 0.00 0.00 6,462,313,399.00 000.00 0.00 8,069,888,016.00 1,607,574,617.00 1,607,574,617.00 0.00

1 1 02.07.001.04.01 Dereclios por la explotacion Juegos de suertrtey
CSF 1,613,977.603.00 0.00 C.C0 0.00 o.oc 0.00 0 00 1,613,977,603.00 321,514,923.60 321,514,923.60 0.00 1,292,462,679.40 1.2.3.2.10/V07.01/FUFU azarde apuestas permanenles o chance -

1 1.02.07.001.04.02- Derechos por la explotacion juegos de suerte y 
azar de apuestas permanences o cnance - CSF 403.494.401.00 0.00 0.00 0.00 O.OC 0.00 1.2.3.2.10/V07.02/OGC.C0 403,494,401.00 80,378,730.40 80,378,730.40 0.00 323,115,670.60OG

1.1.02.07.001.04.03- Derechos por la explotacion juegos de suerte y
SSF 5.487,523,851.00 0.00 0.00 0.00 O.OC 0.00 0.00 1,093,150,740.00 1,093,150,740.00 0.00 4,394,373,111.00 I.2.3.2.10/V07.03/RS5.487,523,851.00RS azar de apuestas permanentes o chance -

1 1 02 07 001 0-4 04-FC Derecl;os Por la e*Plotac>5n juegos de suerte y 
azar de apuestas permanentes o chance - SSF
Derechos por la explotacion juegos de 
suerte y azar de juegos novedosos

564,892,161.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 564,892,161.00 112,530,223 00 112,530,223.00 COO 452,361,938.00 1.2.3.2.10/VC7.04/FC

1.1.02.07.001.09 1,495,913,399.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 1,495,913,399.00 1,148,541,898.00 1,148,541,898.00 0.00 347,371,501.00 CO

Derechos por la explotacion juegos de suerte y 
azar de juegos novedosos (25% Coljuegos) -1 1 02.07.001.09.01

267,137,761.00 0.00 0.00 O.OC 0.00 0.00 231,617,674.000.00 267,137,761.00 231,617,674.00 0.00 35,520,087.00 i.2.3.2.10/V03.il/FUFU CSF

Derechos por la explotacifin juegos de suerte y 
azar de juegos novedosos (75% Coljuegos) •1.1.02.07.001.09.02-

801,413,283.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 634,853,022.00 0.00 1.2.3.2.10/V03.12/RSC.C0 801,413,283.00 694,853,022.00 106,560,261.00R5 SSF
1 1.02 07.001.09.03- Derechos por la explotacion juegos de suerte y 

azar de juegos novedosos (Baloto) • SSF
Participacion y derechos de explotacion 
del ejercicio del monopolio de licores 
destilados y alcoholes potables 
Participacion y derechos de explotacion 

1.1.02.07.002.01 del ejercicio del monopolio de licores 
destilados
Derechos de monopolio por la 
introdueddn de licores destilados 
Derechos de monopolio por la 
introduccion de licores destilados de 
produccidn nadonal 

1.02.07.002.01.02.0! Derechos de monopoiio por la imroduccidn de 
licores destilados de produccidn national • CSF 

1.1.02.07.002.01.02.01 Derechos de monopolio por la introdueddn de 
licores destilados de produccidn nacional - CSF 

1.1.02 07.002.01.02.01 Derechos de monopolio por la introdueddn tie 
licores destilados de produccidn nacional - CSF 
Derechos de monopolio por la 
introduccion de licores destilados de 
produccidn extranjera

427,362,355.00 0.00 0,00 0.00 0.00O.OC O.CO 427,362,355.00 222,071,202.00 222,071,202.00 0.00 205,291,153.00 1.2.3.2.10/V03.31/RSRS

1.1.02.07.002 186,216,132.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 186,216,132.00 300,452,950.00 300,452,950.00 114,236,818.00 -114,236,818.00 00

186,216,132.00 0.00 0.00 0.00 0.00 300,452,950.00 300,452,950.00 114,236,818.000.00 0.00 186,216,132.00 -114,236,818.00 00

1.1.02.07.002.01.02 186,216,132.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 186,216,132.00 300,452,950.00 300,452,950.00 114,236,818.00 -114,236,818.00 00

1.1.02.07.002.01.02 75,660,545.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 75,660,545.00 143,421,250.00 143,421,250.00 67,760,705.00 -67,760,705.00 00.01

18.915,136.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 18,915,136.00 35.855,312.50 35,855,312.50 16,940,176.50 -16,940,176.50 1.2.3.2.11/V04.41/FU.01-FU

18,915.136.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 16,940,176.5018,915,136.00 35,855,312.50 35,855,312.50 -16,940,176.50 1.2.3.2.11/V04.42/PS02-PS

37.830,273.00 0.00 0.00 0.00 O.OC 0.00 0.00 37,830,273.00 71,710,625.00 33,880,352.00 1.2.3.2.11/V0-1.43/RS71,710,625.00 -33,880,352.0003-RS

1.1.02.07.002.01.02 110,555,587.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 110,555,587.00 157,031,700.00 157,031,700.00 46,476,113.00 -46,476,113.00 CO.02

Derechos de monopoiio por la introdueddn de 
licores destilados de produccidn extranjera -1 1.02 07 007.01 02.0? 

-01-FU 27,638,897.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 27,638,897.00 39,257,925.00 39,257,925.00 11,619,028.00 -11,619,028.00 1.2.3.2.11/V04.51/FU
CSF
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Derechos de monopoto por la introCuccidr de 
licores destilados de produccion extranje-a -1 1.02.07.002.01.02.02 

02-PS 1.2.3.2.11/VOJ 52/PS39,257.925.00 11,619,0281X1 -11,619,028.0027,638,897 00 0.00 27,638,897.00 39.257,925.000.00 0.00 0.00 0.00 0.00
CSF

Derectics de monopolio por la introduction de 
licores dest lades de produccion extranjera

1.1.02.07.002.01.02.02
,03-RS 23,238,057.00 1.2.3.2.11/V09 53/RS78,515,850.00 -23,238,057.0055.277,793.00 0.00 0.00 0.00 55,2 77,793.00 78,515,850.000.00 0.00 0.00

CSF

14,316,668,000.1.2 00Recursos de capital 15,624,855.56 592,012,751.30864,775,936.00 0.00 15,181,443,936.04 14,589,431,184.74 14,589,431,184.740.00 0.00 0.00 0.0004

1.2.05 Rendimientos flnancieros 126,296,239.30 0093,312,192.70 15,624,855.56219,608,432.00 0.00 219,608,432.00 93,312,192.700.00 0.00 0.00 0.00 0.00

1.2.05.02 Depositos

Depositos (Rend. Sede) - CSF 
Depositos (Rand. ADRES) - SSr 
Depositos (Rend. SGPOFERTA) - CSF 
Depdsitcs (Rend. SGP SAIUD PU3LICA) - CSF

Depositos (Reno. Saneamiento Fiscal y 
Financiero Resol. 3370/2019) - CSF 
Depositos (Rend Saneamiento Fiscal y 
Financiero Resol. 4885/2018) - CSF

Depositos (Rend. IMPROEX) - CSF 
Depositos (Rend. IMPROEX) - CSF

0015,624,855.56 126,296,239.3093,312,192.70 93,312,192.70219,608,432.00 0.00 0.00 0.00 219,608,432.000.00 0.00 0.00

1.2.05.02.01-FU 0.00 68,239,637.68

-499,811.06

1.3.2.3.01/V12.01/FIJ13,293,082.32 13,293,082.3281,5 32,720.00 0.00 0.00 0.00 81,532,720,000.00 0.00 0 00

1.2.05.02,02-RS 499,811.05 1.3.2.3.01/V12.02/RS49,337,300.06 49,337,300.0648,837,489.00 0.00 0.00 0.00 0.00 48,837,489.000.00 0.00

I.2.05.02.03-PS 32,382,947.90 1.3.2.2.07/V12.03/PS7,119,360.10 7,119,360.10 0.0039,502,308.00 0.00 39,502,308.000.00 0.00 0.00 0.00 0.00

1.2.05.02.04-SP 0.00 38,400,076.28 1.3.2.2.OS/V12 04/SP7,268,004.72 7,268,004.7245,668,081.00 0.00 0.00 0.00 45,668,081.000.00 0.00 0.00

1.2.G5.C2.05-OG 1,760.389.00 1.3.2.3.01/V12.0S/OG875,073.00 875,073.00 0 002,635,462.00 0.00 0.00 0,00 2,635,462.000,00 0.00 0.00

I 2.05.02,06-OG 0.00 1,138,014.00 1.3.2.3.01/V12.06/OG294,328.00 294,328.001,432,372.00 0.00 0.00 0.00 1,432,372.000.00 0 00 0.00

1.2.C5.C2.07-RS 1.3.2.3.01/V12.07/RS-12,994,480.0012,994,480.00 12,994,480.000.00 0.00 0.00 12,994,480.000.00 0.00 0.00 0.00 0.00

1.2.G5.02.08-PS 1.3.2.3.01/V12.08/PS2,130,564.50 2,130,564.50 -2,130,564.500.00 0.00 0.00 0.00 2,130,564.500.00 0.00 0.00 0.00

1.2.08 Transferencias de capital 465,716,512.00 00179,450,992.00 0.00645,167,504.00 0.00 0.00 645,167,504.00 179,450,992.000.00 0.00 0.00 0.00

1.2.08.04 Premios no rcclamados 0.00 465,716,512.00 00645,167,504.00 179,450,992.00 179,450,992.00645,167,504.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00

1.2.08.04.002 Premios de loterias 000.00 36,312,236.0058,485,336.00 22,173,100.00 22,173,100.0058,485,336.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00

1.2.08.04.002.01-RS Premios de loterias - SSF 36,312,236.00 1.2.3.2.10/V16.12/RS22,173,100.00 0.0058,485,336.00 C.C0 58,485,336.00 22,173,100.000.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Premios de apuestas permanentes o 
chance

1.2.08.04.003 0.00 62,144,839.00 0095,410,382.00 33,265,543.00 33,265,543.0095,410,382.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00

Premios de apuestas permanentes o chance -1.2.C8.C4.003.01-RS 62,144,839.00 1.2.3.2.10/V16.I1/RS95,410,382.00 33,265,543.00 33,265,543.00 O.CO95,410,382.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00SSF

1.2.08.04.004 COPremios de juegos novedosos 0.00 367,259,437.00491,271,786.00 491,271,786.00 124,012,349.00 124,012,349.000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

1.2.08.04.004,01-RS Premios de juegos novedosos • SSF 1.2.3.2.10/V16.13/RS0.00 367,259,437.00491,271,786.00 491,271,786.00 124,012,349.00 124,012,349.000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

14,316,668,000.1.2.10 0.00 00Recursos del balance 14,316,668,000.04 0.000.00 0.00 14,316,668,000.04 14,316,668,000.040.00 0.00 0.00 0.0004

14,316,668,000.1.2.10.02 Superavit Fiscal 0.00 0014,316,668,000.04 14,316,668,000.04 0.000.00 0.00 14,316,668,000.040.00 0.00 0.00 0.0004

1.2.10.02-01 COSistema General de Participaciones 817,230,198.33 0.00 0.000.00 817,230,198.33 0.00 817,230,198.33 817,230,198.330.00 0.00 0.00 0.00

1.2.10.02-0101-SP R0 - SGP- Salud Publics 0.00 1.3.3.5.02/S01.C1/SP0.00 817,230,198.33

4,548,240,744.0

817,230,198.33 O.CO0.00 817,230,198.33 817,230,198.330.00 0.00 0.00 0.00

1.2.10.02-02 Transferencias 0.00 004,548,240,744.00 4,548,240,744.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 4,548,240,744.000.000

1.2.10.02-0201-PS 0.00 1.3.3.3.04 / S02.5C/PSR8 - tn - Resol. 1832/2021 Migrantes - CSF 4,000,000,000.00 4,000,000,000.00 0000.00 4,000,000,000.00 0.00 4,000,000,000.000.00 o.oc 0.00 0.00

RB - TN - Resol. 1831/2021 - Salud Mental -1.2.10.02-0202-SP 1.3.3.3.04/S02.51/SP548,240,077.00 0.00 0.000.00 548,240,077.00 0.00 548,240,077.00 548,240,077.000.00 0.00 0.00 0.00CSF

R8 - TN - Resol.2069/19 Inmunoprevenibles -1.2.10.02-0203-SP 0.00 1.3.3.3.04/SO?.52/SP167 00 0.000.00 167.00 0.00 167.00 167.000.00 0.00 0.00 0.00CSF

1.2.10.02-0204-SP 1.3.3.3.04/S02.53/SPRB - TN - Resol. 1171/2019 - TBC - CSF 0.00 0.000.00 500.00 500.00 500.00500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

8,678,140,303.31.2.10.02-03 0.00 00Rentas 8,678,140,303.31 8,678,140,303.31 0.000.00 0.00 0.00 8,678,140,303.310.00 0.00 0.001

1 2.10.02-0301-PS 1.3.3.1.08 / S04.12/PSRB - Licores Rationales - CSF 0.00 0.0093,078,950.21 93,078,950.21 93,078,950.210.00 93,078,950.21 O.CO 0.00 0.00 0.00 0.00

1.2.10.02-0302-RS 1.3.3.1,08/S04.13/RS0.00RB - Licores Nacionales - CSF 1,591,690,418.00 0.000.00 1,591.690,418.00 0.00 1,591,690,418.00 1,591,690,418.000.00 0.00 0.00 0.00
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1.2.1C.0J-0303-OG 1.3.3.1.08/S04.H/OG 
1 3.3.1 C8/S(R22/PS 
1.3.3.1.08/S04.23/SS 
l.3.3.1.08/S(M.2-l/RS 
1.3.3.1.08/$04.32/PS 
1.3.3.1.08/SO-!.33/RS

R0 - Licores Naconales - CSF 0.00 3,555,125.00 0.00 0.0C 0.00 3,555,129.00 3,555,129.00 3,555,129.00 0.00 0.000.00 0.00

1.2 10.02-0304-4S RB ■ Licores Exlranjeros - CSF 0.00 0.000.00 160,571,86! 37 160,571,861.37 160,571,861.37 160,571,861.370.00 0.00 0.0C 0.00 0.00

1.2.10.02-0305-RS R8 - Licores Exlranjeros - CSF 0.00 0.00 0.001,564,786.50 0.00 0.00 0 00 0.00 1,564,786.50 1,564,786.50 1,564,786.50 0.00

1.2 lC.C2-030fi-RS RB Licores Exlranjeros - SSF 0.00 276,479,922.00 278,479,922.00 278,479,922.00 278,479,922.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00 0.00

1.2.10.C2-0307-PS RE ■ Vinos y Aperiiivos - CSF 0.00 46,575,974.50 0.00 0.00 46,575,974.50 46,575,974.50 46,575,974.50 0.00 0.000.00 0.00 0.00

1.2.10.02-0308-RS RB • Vinos y Aperitives - CSF 0.00 147,742,700.4! 147,742,700.41 147,742,700.41 0.00 0000.00 0.00 0.00 0.00 C.C0 147,742,700.41

RB - Derechos Explotacion Licores Nacionales -1.2.10.02-0309-PS 1.3.3.2 11/S04.42/PS0.00 0.000.00 8,406,698.89 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 8,406,698.89 8,406,698 89 8,406,698.89CSF

RB Derecnos Explotacion licores Racionales •1.2.10.02-0310-RS 1.3.3.2.11/S04.43/RS0.00 0.00 0.009,595,462.07 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 9,595,462.07 9,595,462.07 9,595,462.07CSF

RB - Derechos Explotacion Licores Extranje-os 
-CSF
RB - Derechos Explotacion Licores Extranje-os 
-CSF

1.2.10.02-0311-PS I.3.3.2.11 / S04.52/PS0.00 0.00 0.003,273,166.00 0.00 0.00 0.00 0.00 COO 3,273,166.00 3,273,166.00 3,273,166.00

1.2.10.02-0312-RS 1.3.3.2.11 / S04.53/RS0.00 53,667,760.00 0.00 53,667,760.00 53,667,760.00 53,667,760.00 0.00 0.000.00 0.0C 0.00 0.00

1.2.1C.C2-0313-PS 1.3.3.1.09/S05.12/PS 
1.3.3.1.09/SO5.13/RS 
1.3.3.1.09/S05.14/OG 
1.3 3.1.09/S05.22/PS 
1.3.3.1.09/S05.23/RS 
1.3.3.I.09/S05.24/OG 
1.3.3.1.09/SOS.25/R5 
1.3.3.1.04/S06.32/OG 
1.3.3.1.04 / S06.33/RS 
1.3.3.1.07 / S06.22/OG 
1.3.3.1.07/506.23/RS 
•.3.3.2 10/S06.12/OG 
1.3.3.2.10/S06.13/RS

RB - Cervezas Nacionales - CSF 0.0C 918,329,608 03 0.000.00 0.00 0.00 0.00 0.03 918,329,608.03 918,329,608.03 918,329,608.03 0.00

1.2.1G.02-0314-KS RB - Cervezas Nacionales - CSF 0.00 3,119,160.033.36 0.00O.CO 0.00 0.00 3,119,160,033.36 3,119,160,033.36 3,119,160,033.36 0 00 0.000.00

1.2.10.G2-0315-OG RB - Cervezas Nacionales - CSF 0.00 56,880,155.18 0.00 0.00 0 00 56,880,165.18 56,880,165.18 56,880,165.18 COO 0.000.00 0.00

1.2.10.02-0316-PS RB - Cervezas Extranjeras - CSF 
RB - Cervezas Extranjeras - CSF

0.00 3,791,000.00 C.CO 0.000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3,791,000.00 3,791,000.00 3,791,000.00

1 2.10.02-0317-RS 0.00 1,767,228.00 0.00 0.000.00 0.00 000 0.00 0.00 1,767,228.00 1,767,228.00 1,767,228.00

1.2.10.02-0318-OG RB - Cervezas Extranjeras - CSF 0.00 6,515,500.00 0.00 0.00 0.00 6,515,500.00 6,515,500.00 6,515,500.00 0.00 0.000.00 0.00

1.2.10.02-0319-RS RB - Cervezas Extranjeras - SSF 0.00 10,032,866.00 0.00 0.00 0.00 10,032,866.00 10,032,866.00 10,032,866.00 0.00 0.00.0.00 0.00

1.2.10.02-0320-OG RB - Loterlas Impuesto Ganadores - CSF 0 00 1,328,272.84 0.000.00 0.00 0.00 0.00 O.CO 1,328,272.84 1.328,272 84 1,328,272.84 0.00

1 2.10.07-0321-RS RB - Loterlas Impuesto Ganadores - SSF 0.00 6,310,395.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00 000 6,310,395.00 6,310,395.00 6,310,395.00 0.00

1.2,10.02-0322-OG RB - Loterias Impuesto Foraneas - CSF 0.00 33,868,270.59 33,868,270.59 33,868,270.59 33,868,270.59 O.CO 0.000.00 0.00 0.00 0.00 0.00

1.2.1C.C2-0323-RS RB - Lcterias Impuesto Foraneas - SSF 0.00 38,123,341.16 0.00 38,123,341.16 38,123,341.16 38,123,341.16 0.00 0.000.00 000 0.00 0.00

1.2.10,02-0324-OG RB - Loterias Derechos Explotacidn - CSF 
RB - Loterias Derechos Expioracion - SSF

0.00 1,163,089.00 1,163,089.00

22,000,167.00

185,280.00

423,051,442.00

623,206,404.13

1,163,089 00 1,163,089.00 0.00 0.0CO.CO 0.00 0.00 0.00 0.00

1.2.1C.02-032S-RS 0 00 22,000,167.00 0.00 0.00 0.00 0.00 22,000,167.00 22,000,167.00 C.CO 0.000.00

1.2.10 02-0326-OG RE Apuestas - CSF 1.3.3.2.10/ S07.02/OG0.00 185,280.00 0.00 185,280.00 185,280.00 O.CO 0.000.00 0.00 0.00 0.00

1.2.10.02-0327-RS RB - Apuestas - SSF 0.00 423,051,442 00 1.3.3.2.10/ S07.03/RS0.00 0.00 423,051,442.00 423,051,442.00 O.CO 0.000.00 0.00 0.00

1.2 10 02-0328-RS 1.3.3.1.10/S08.il/RS 
1.3.3 1 10/S08.21/RS 
1.3.3.3.01/S13.13/OG 
1.3.3.2.10/S16.il/RS 
1.3.3.2.10/S16.12/RS 
1.3.3.2.10/S16.13/RS

RB - Cigarrillos Ad Valorem - SSF 0.00 623,206,404.13 0.00 0.00 623,206,40-1.13 623,206,40-1.13 0.00 0.000.00 0.00 0.00

1.2.10.02-0329-RS RB - Cigarrillos CE Especifico - SSF 0.00 955,332,667.07 
0.00 10,408,645.00 
0.00 11,015,105.03

0.00O.CO 0.00 0.00 0.00 0.00 955,332,667.07 955,332,667.07 955,332,667.07 0.00

1.2.10.02-0330-OG RB Licores 5% - CSF 0.00 0.00 0.00 10,408,645.00

11,015,105.03

7,494,499.97

29,973,495.00

10,408,645.00 10,408,645.00 0.00 0.000.00 0.00

1.2.10.02-0331-RS RB - Caduccs Apuestas - SSF 0.000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 11,015,105.03 11,015,105.03 0.00

1.2.10.02-0332-RS RB Caducos loterias - SSF 0.00 7,494,499.97 OOO 7,494,499.97 7,494,499.97 0.00 0.000 00 0.00 0.00 0.00

1.2.10.02-0333-RS RB - Caducos Coljuegos - SSF 0.00 29,973,495 00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 29,973,495.00 29,973,495.00 0.00 0.00

1.2.10.02-04 Otros Recursos 0.00 161,672,784.77 0.00 00o.oo o.oo o.oo o.oo 0.00 161,672,784.77 161,672,784.77 161,672,784.77 0.00

RB - Otros - Certificaciones Medicamentos -1 2.10.02-0101-OG 1.3.3.2.05/S09.02/OG0.00 2.525,232 77 0 00 2,525,232.77 2,525,232.77 2,525,232.77 0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00CSF

RB - Otros - Convenio Medicos sin Fronteras -1.2.10.02-0402-QG 1.3.3.2.09 / S09.50/OG0.00 1,908,761.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,908,761.00 1,908,761.00 1,908,761.00CSF

1.2.10.02-0403-03 RB - Sanciones Sanitanas - CSF 1.3.3.2.07/S14.01/OG0.00 157,238,791.00 157,238,791.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 157,2.38,791.00 157,238,791.00

1.2.10.02-06 Rendimientos Financieros 0.00 111,383,969.63 111,383,969.63 0.00 0.00 000.00 o.oo 0.00 o.oo 0.00 111,383,969.63 111,383,969.63

1 2.10.02-060I-SP RB - Rend Pros SGP • Salud Publica - CSF 1 3.3.11.0/S12.04/SP0.00 17,136,753.40 17,136,753.400.00 0.00 0.00 000 17,136,753.40 17,136,753.40 0.00 0.000.00
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R8 - Rend Pros SGP - Prestaclfin de Servicios -1.2.10.02-0602-PS 1.3.3.11.0/S12.03/PS0.00 0.000.00 ^‘l,289,825.68 ‘M.289,825.6S *1 *1,289,825.680.00 0.00 0.00 0.00 0.00 •4*1,289,825.08CSF

RB - Rene Pros - Regimen Subsidiado Adres - 1.3.3.12.0/S12.02/RS1.2.10.02-0603-RS 0.00 0.000.00 8,0*17,125.25 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 6,0*17,125.25 8,0*17,125.25 8,0*17,125.25SSF

RB - Send Pros - Saneamiento Fiscal Reso: 
3370/2019-CSF
RB - Rend Pros - Saneamiento Fiscal Resol. 
■1885/2018 - CSF

1.3.3.12.0/512.05/061.2.1G.02-06CM-OG 0 00 0.000.00 •1*1,672.00 0.00 0.00 0.00 0.00 ■19,672.00 •1-1,672.00 •M,672.000.00

1.3.3.12.0/S12.06/OG1.2.10.02-0605-03 ■12,236.00 0.00 0.000.00 -12,236.00 0.00 0.0C 0.00 0.00 ■12,236.00 ■12.236.000.00

1.2.10.02-0605-03 1.3.3.12.0/S12.50/OG 
1.3.3.12.0/S12.51/SS 
1.3.3.12.0/S12.52/FS

RB - Reid Pros - Sede • CSF 0.00C.CO0.00 3,-155,150.33 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3,555,150.33 3,555,150 33 3,555,150.33

1.2.10.02-0607-RS 0.00RB - Reid Pros • IMRROEX - CSF 22,535,976.50 0.C00.00 22,535,976.50 O.CO 0.00 0.00 0.00 0.00 22,53-4,976.50 22,535,976.50

1.2.10.02-0608-»S RB - Rend Pros - II-PROEX CSF 0.00OCO0.00 5,231,855.75 0.00 0.00 0.00 0.00 C.CO 5,231,855.75 5,231,855.75 5.231,855.75

1.2.10.G2-060S-SP 1.3.3.12.0/512 53/SPRB - Rend Pros - Fondo Roiatorio - CSF C.CO 0.000.00 165,191.72 0.00 0.00 0.00 164,191.72 165,191.72 165,191.720.00 C.CO

RB - Rend Fros • D scapacicad 
Rescl.5566/2018 - CSF1.2.10.02-0610-SP 1.3.3.12.0/512.55/500.000.00 1,137,083.00 1,137,083.00 1.137,0S3.CX) C.COO.CO 0.00 0.00 0.00 0.00 1,137,083.00

1.2.10.02-0611-SP 1.3.3.12.C/S12.55/SP

1.3.3.12.0/512.56/SP

RB - Rend Fros - Sede - CSF COO 0.000.00 5,773,302.00 0.00 0.00 0.00 5,773,302.00 5,773,302.00 5,773,302.00O.OC 0.00

1 2.1C.G2-0612-SP RB - Reno Fros • ETV Resol 610/2020 - CSF 0.000.00 5,526,798.00 5,5 26,798.00 5,576,798.00 0000.00 O.OC 0.00 0.00 O.CO 5,526,798.00

3.31Z -SU8CUENTA- coSUBCUENTA - FUNCIONAMIENTO 6,969,663,642.2810,134,767,773.00 0.00 10,134,767,773.00 3,165,104,130.72 3,165,104,130.72 28,559,204.500.00 0.00 0.00 0.00 0.001

3.31Z-SUBCUENTA- SUBCUENTA REGIMEN SUBS1DIADO DE 
SALUD

3.31Z-SUBCUENTA- SUBCUENTA PRESTACION DE 
SERVICIOS DE SALUD

15,860,790,794. 70,612,700.06 24,789,424,259.19 CO26,346,022,524.00 0.00 0.00 0.00 42,206,813,318.45 17,417,389,059.26 17,417,389,059.260.00 0.002 45
25,522,548,940. 24,693,336,533.27 0015,043,314,604.00 15,872,527,011.16 15,872,527,011.16 208,205,769.000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 40,565,863,544.433 43

3.31Z -SUBCUENTA- 1,394,209,070.4SUBCUENTA SALUD PUBLICA COLECTIVA 000.00 13,819,053,863.2818,264,125,671.00 5,839,280,878.17 5,839,280,878.170.00 0.00 0.00 0.00 0.00 19,658,334,741.454 5
3.31Z -SUBCUENTA- 1,979,119,194.7SUBCUENTA OTROS GASTOS EN SALUD CO0.00 1,998,047,310.40659,330,530.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2,638,449,724.71 640,402,414.31 640,402,414.315 1

SUB-TOTAL (SALDOS VIGENCIAS 
ANTERIORES)

14,316,668,000.3.32Z -SUBTOTAL-S 0.00 CO0.00 14,316,668,000.04 0.000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 14,316,668,000.04 14,316,668,000.0404
30,440,000,000.3.32Z -SUBTOTAL-V SUB-TOTAL (VIGENCIA) 72,269,525,608.42 0070,447,561,102.00 0.00 28,618,035,493.58 28,618,035,493.58 307,377,673.560.00 0.00 0.00 0.00 100,887,561,102.0000

ifoklSiORTIZ MORALES
/u. COORDINADORA OFIC. PRESUPUESTO

CRISANTO LEON BAEZ
P.E. TESORERO PAGADOR

CARLOS ARTURO MARTINEZ GARCIA
Director IDS


